ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. №
ст. Наурская

Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения сельских поселений
Наурского муниципального района

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  «131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5
сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
Устава Наурского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения
сельских поселений Наурского муниципального района Чеченской
Республики на период до 2031 года согласно приложению:
1.Ищерское сельское поселение
2.Рубежненское сельское поселение
3. Алпатовское сельское поселение
4.Наурское сельское поселение
5.Чернокозовское сельское поселение
6. Мекенское сельское поселение
7. Савельевское сельское поселение
8. Калиновское сельское поселение
9. Новотерское сельское поселение
10.Ульяновское сельское поселение
11. Левобережненское сельское поселение
12. Новосолкушинское сельское поселение
13. Фрунзенское сельское поселение
14. Николаевское сельское поселение

ПРОЕКТ

      2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Наурского муниципального района в информационной
телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                    М.А. Бухадиев